

Comune di Amatrice  
Provincia di Rieti

pag. 1


# 1° E UNICO SAL

**OGGETTO:** Preparazione piazzale presso struttura Don Minozzi - Amatrice (RI)

**COMMITTENTE:**

AMATRICE, 30/08/2016

IL TECNICO

  
ERREGI COSTRUZIONI SRLS  
Via Tito Vespasiano, 1 - 02010 Sittareale (RI)  
C. F. e P. IVA 01158110575

30/08/2016

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 s.l.07.01.b	costo orario di manodopera necessario per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute a tal fine nel Psc da parte dei soggetti individuati dal coordinatore per la progettazione. operaio qualificato. operaio qualificato	3,00			24,000	72,00		
	SOMMANO ora					72,00	31,18	2'244,96
2 s.l.07.01.c	costo orario di manodopera necessario per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute a tal fine nel Psc da parte dei soggetti individuati dal coordinatore per la progettazione. operaio specializzato. operaio specializzato	5,00			24,000	120,00		
	SOMMANO ora					120,00	33,50	4'020,00
3 P01063.e	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di escavatore di peso e potenza variabili. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al tipo di escavatore, è ... o a costo orario al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori nelle fasi specifiche: escavatore P = 21.000; Hp 0 150 autocarro ribaltabile pala cingolata escavatore rullo compressore 80 q.li					29,00 29,00 29,00 29,00		
	SOMMANO ora					116,00	90,00	10'440,00
4 C01025	Fondazione stradale con materiali naturali provenienti da cave, con legante naturale, mediante la compattazione eseguita a mezzo di idonee macchine fino ad ottenere il 95% della pr ... portune prove di laboratorio debitamente certificate. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. viaggi cava Tempera (AQ)					102,00		
	SOMMANO m³					102,00	17,60	1'795,20
5 ribasso offerto	SCONTO 30%					-1,00		
	SIFTRAGGONO a corpo					-1,00	5'550,05	-5'550,05
	Parziale LAVORI A MISURA euro							12'950,11
	T O T A L E euro							12'950,11
	AMATRICE, 30/08/2016							
	Il Tecnico							
	A RIPORTARE							